
"STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY dla technika ekonomisty i technika informatyka" 
Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0053/16-00 współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Beneficjent: Powiat Poddębicki 
Realizator: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach 

 

 

Do wykonawców 

Znak sprawy: RPLD.11.03.01-10-0053/16-00/9 

             Poddębice, dnia 07.08.2018 r. 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę wyposażenia do 
klasopracowni na potrzeby projektu: „STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY dla technika ekonomisty                  
i technika informatyka” realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  

 
WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach działając w imieniu Powiatu 

Poddębickiego, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy2 z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp” zawiadamia, że               
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Zakup wyposażenia do pracowni informatycznej na potrzeby projektu: „STAŻE 
ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY dla technika ekonomisty i technika informatyka” 
realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego - RPLD.11.03.01-10-0053/16-00/9, wybrano najkorzystniejsze 

oferty dla części I, II. 
 
I. Część I 

1.  W części 1  - za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez: 
MIKROKOM Krzysztof Zalasa, ul. Lutomierska 109/37, 91-046 Łódź  
Uzasadnienie wyboru 
Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymogi ustawy oraz specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała w wyznaczonych kryteriach największą 
sumę punktów (100,00 punktów). 
 
W postępowaniu na część 1 złożono następujące oferty: 

 

OFERTA NR 1 – MIKROKOM Krzysztof Zalasa, ul. Lutomierska 109/37, 91-046 Łódź 
 – która otrzymała w kryterium cena o wadze 60 % -  (60,00 pkt) w kryterium gwarancja o wadze 
40% - (40,00 pkt). Łączna suma punktów – 100,00 pkt. 
 

II. Część 2- 

1. W części 2  - za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez: 
MIKROKOM Krzysztof Zalasa, ul. Lutomierska 109/37, 91-046 Łódź  
Uzasadnienie wyboru 
Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymogi ustawy oraz specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała w wyznaczonych kryteriach największą 
sumę punktów (100,00 punktów). 

 
W postępowaniu na część 2 złożono następujące oferty: 

OFERTA NR 1 – MIKROKOM Krzysztof Zalasa, ul. Lutomierska 109/37, 91-046 Łódź 
 – która otrzymała w kryterium cena o wadze 60 % -  (60,00 pkt) w kryterium gwarancja o wadze 
40% - (40,00 pkt). Łączna suma punktów – 100,00 pkt. 

Dyrektor Szkoły 

Emilia Błaszczyk 


